
Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,7001 MELCHIORI SILVIA03185216 29/10/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,6002 FANTINATO ELISA03113215 12/11/1997Gen
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,6002 FURLAN LAURA03191481 18/12/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,6002 CANCIAN LISA03036838 26/04/1996Gen
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,5005 ROSSETTO FRANCESCA03037198 18/06/1996
0104 S.G. Piave 11,5005 DOTTA SILVIA03224685 27/02/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4007 RAMINI GIORGIA03185850 23/01/1996
1777 A.S.D. Spartum 11,3008 CACCARO SILVIA03109052 21/12/1997
1830 Pol. Casier 11,3008 VACCARONI ANNETTE03187903 21/01/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,3008 MIOTTO MARIA LUCIA03192580 03/12/1996Gen
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,25011 LUISE ARIANNA03037792 05/11/1997
1777 A.S.D. Spartum 11,25011 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996Gen
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,20013 GASPAROTTO MARTINA03036481 25/10/1996
1730 Pol. Union Vigonza 11,20013 MAGRO MARGHERITA03037681 30/08/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,15015 PAGNIN DILETTA03148275 22/05/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,10016 MASSAROTTO SOFIA03038882 19/04/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,05017 GIBELLI LUISA03103211 13/08/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,00018 GIBELLI ELENA03103261 13/08/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,00018 BORTOT DOMIZIANA03036965 27/10/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,00018 DE MORI BEATRICE03038410 20/01/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,95021 CURTOLO ARIANNA03110883 25/02/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,95021 LERCO LUCIA03104708 10/01/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,95021 GALLON ELENA03036959 24/08/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,95021 MELCHIORI SARA03185218 05/07/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,90025 SCHIAVO ANNA03113200 03/12/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,90025 TUMELERO STEFANIA03223008 14/07/1998
0104 S.G. Piave 10,90025 FLORIAN MADDALENA03224682 26/07/1997
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,90025 BORTOLUSSI MARTINA03110878 17/05/1997
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,90025 SILVESTRI MARIKA03138060 03/05/1997
0101 S.G. Ardor 10,90025 MONI MARGHERITA03185203 29/08/1996
1830 Pol. Casier 10,85031 TARQUINI SVETLANA03187902 05/08/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,80032 DORIA MARIA FRANCESCA03190167 10/11/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,75033 PAGIN ELENA03177485 22/06/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,70034 GOMIERO ANNA03037741 25/01/1997
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,65035 REGINATO CHIARA03223007 25/10/1998
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,60036 GRIS FRANCESCA03227022 08/11/1998
1830 Pol. Casier 10,60036 GASPARINI CHIARA03228250 19/05/1998
1830 Pol. Casier 10,60036 ALBERTINI CHIARA03227090 16/04/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,60036 MASARO CHIARA03185221 20/07/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,60036 ANTONELLO MARTINA03148293 13/01/1997
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mard0915
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,700 1 MELCHIORI SILVIA 03185216 29/10/1997

mard0915
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,600 2 FURLAN LAURA 03191481 18/12/1996

mard0915
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,500 5 ROSSETTO FRANCESCA 03037198 18/06/1996



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
0556 S.G. Conegliano 10,60036 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,60036 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,55043 TALAMI AGNESE03107448 11/09/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,50044 FRACASSO CHIARA03103253 18/05/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,50044 TUMELERO SILVIA03185212 12/08/1996
1730 Pol. Union Vigonza 10,40046 CONTE LISA03107241 22/12/1997
1830 Pol. Casier 10,40046 LUISE ANNA03190206 05/12/1997SJ
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,40046 BOLZAN ELENA03186768 24/08/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,40046 TOFFANIN ALESSIA03038880 09/01/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,40046 ZANSAVIO SOFIA03184036 23/02/1996
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,35051 DE BIASIO CATERINA03186797 29/08/1997
1830 Pol. Casier 10,35051 TRABUCCO LUCREZIA03187905 08/08/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,30053 DE CONTI ANGELA03205939 29/07/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,30053 BATTAGLION BIANCA03186628 18/05/1997
0104 S.G. Piave 10,25055 CANZIAN DORA03224681 09/08/1997
0556 S.G. Conegliano 10,25055 DE LUCA GIORGIA03038361 29/08/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,20057 MARTINELLO LARA03223006 26/05/1998
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,10058 PUCCIO LUDOVICA03107637 27/01/1999
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,10058 IKETANI NATSUMI03191957 23/06/1998
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,10058 GARBUI ROBERTA03133081 21/11/1997
0104 S.G. Piave 10,10058 PELLINO ROBERTA03224687 24/06/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,05062 GASPAROTTO LAURA03151594 08/04/1997
0104 S.G. Piave 10,00063 VENDRAMINI MIRIANA03229415 20/07/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,95064 DE BASTIANI OLGA03215589 19/06/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,95064 CASAGRANDE VERONICA03153182 07/01/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,90066 ZILIO VERONICA03205937 05/05/1998
1830 Pol. Casier 9,90066 MACHADO CAMILLA03227088 05/01/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,90066 NADAL ELISABETTA03215591 13/01/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,80069 DRAPPELLI ANNALAURA03104562 12/05/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,70070 CAVALLIN ZOE03223005 06/05/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,70070 CASALI GIADA03104694 08/05/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,70070 ALBARELLO SARA03104682 16/01/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,70070 GIRARDELLO ALLEGRA03192717 08/01/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 9,70070 SARTI GIOIA03113159 12/11/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,70070 CICCOLA BEATRICE03153184 14/06/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,70070 CAFA' ROBERTA03199954 06/01/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,65077 DE BETTIN LUDOVICA03153183 16/08/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,60078 TOMBOLAN VERONICA03210048 10/09/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,55079 SCILANGA GIORGIA03036095 21/12/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,50080 FRANZA FRANCESCA03206417 30/03/1998
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,45081 ZARAMELLA GRETA03182030 08/01/1999
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,40082 TRESTIN BEATRICE03148366 11/02/1999
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,40082 CETTOLIN CHIARA03153195 04/11/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 9,40082 MONFARDIN GIULIA03191954 11/08/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,40082 TESSARI CLAUDIA03038411 29/07/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,40082 BORDIGNON MARTINA03186830 20/07/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 9,30087 DAL CAROBBO SABRIN03171412 19/08/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,10088 FERRARI MONICA03148294 15/03/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,00089 MOGNOL MARTINA03186633 11/12/1996
0556 S.G. Conegliano 0,00090 COLLALTO LAURA03172235 11/04/1996Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00090 FIOROT ANNA03035427 20/03/1996Ass
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,9001 PAGNIN DILETTA03148275 22/05/1997
0104 S.G. Piave 11,8502 CONTE GIADA03224684 13/01/1997Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,8003 CACCARO SILVIA03109052 21/12/1997
1777 A.S.D. Spartum 11,8003 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7005 FANTINATO ELISA03113215 12/11/1997Gen
1830 Pol. Casier 11,7005 VACCARONI ANNETTE03187903 21/01/1997
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7005 RAMINI GIORGIA03185850 23/01/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,6508 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,5009 CURTOLO ARIANNA03110883 25/02/1998
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,5009 BORTOLUSSI MARTINA03110878 17/05/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,5009 SARTI GIOIA03113159 12/11/1996
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,45012 FURLAN LAURA03191481 18/12/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,40013 MIOTTO MARIA LUCIA03192580 03/12/1996Gen
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 11,25014 BOLZANI BEATRICE03171393 01/10/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,25014 TUMELERO STEFANIA03223008 14/07/1998
1830 Pol. Casier 11,25014 ALBERTINI CHIARA03227090 16/04/1998
1830 Pol. Casier 11,20017 TRABUCCO LUCREZIA03187905 08/08/1996
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,15018 GRIS FRANCESCA03227022 08/11/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,15018 PAGIN ELENA03177485 22/06/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,15018 MASSAROTTO SOFIA03038882 19/04/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,10021 ANTONELLO MARTINA03148293 13/01/1997
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,05022 REGINATO CHIARA03223007 25/10/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,05022 MELCHIORI SILVIA03185216 29/10/1997
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,05022 MELCHIORI SARA03185218 05/07/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 11,00025 GASPAROTTO LAURA03151594 08/04/1997
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,90026 IKETANI NATSUMI03191957 23/06/1998
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,85027 ROSSETTO FRANCESCA03037198 18/06/1996
0104 S.G. Piave 10,85027 DOTTA SILVIA03224685 27/02/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,80029 TALAMI AGNESE03107448 11/09/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,80029 TUMELERO SILVIA03185212 12/08/1996
1830 Pol. Casier 10,75031 LUISE ANNA03190206 05/12/1997SJ
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,75031 MASARO CHIARA03185221 20/07/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,75031 CASALI GIADA03104694 08/05/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,65034 DRAPPELLI ANNALAURA03104562 12/05/1998
1830 Pol. Casier 10,65034 MACHADO CAMILLA03227088 05/01/1998
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,65034 MONFARDIN GIULIA03191954 11/08/1996
0104 S.G. Piave 10,55037 FLORIAN MADDALENA03224682 26/07/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,50038 FERRARI MONICA03148294 15/03/1998
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,50038 DE BIASIO CATERINA03186797 29/08/1997
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,50038 GASPAROTTO MARTINA03036481 25/10/1996
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mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,900 1 PAGNIN DILETTA 03148275 22/05/1997

mard0915
1777 A.S.D. Spartum 11,800 3 CACCARO SILVIA 03109052 21/12/1997

mard0915
1830 Pol. Casier 11,700 5 VACCARONI ANNETTE 03187903 21/01/1997



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
0556 S.G. Conegliano 10,50038 DE LUCA GIORGIA03038361 29/08/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,45042 SCHIAVO ANNA03113200 03/12/1999
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,45042 ZARAMELLA GRETA03182030 08/01/1999
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,45042 CAVALLIN ZOE03223005 06/05/1998
0556 S.G. Conegliano 10,45042 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,45042 CAFA' ROBERTA03199954 06/01/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,40047 DE CONTI ANGELA03205939 29/07/1998
0104 S.G. Piave 10,35048 CANZIAN DORA03224681 09/08/1997
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,35048 CASAGRANDE VERONICA03153182 07/01/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20050 DORIA MARIA FRANCESCA03190167 10/11/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,10051 TESSARI CLAUDIA03038411 29/07/1996
0104 S.G. Piave 10,10051 PELLINO ROBERTA03224687 24/06/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,05053 SILVESTRI MARIKA03138060 03/05/1997
1830 Pol. Casier 10,00054 GASPARINI CHIARA03228250 19/05/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00054 GIBELLI LUISA03103211 13/08/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,00054 TOFFANIN ALESSIA03038880 09/01/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,90057 LUISE ARIANNA03037792 05/11/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,90057 MARINI MARTINA03103272 18/01/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,90057 NADAL ELISABETTA03215591 13/01/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,85060 TRESTIN BEATRICE03148366 11/02/1999
0104 S.G. Piave 9,80061 VENDRAMINI MIRIANA03229415 20/07/1998
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,80061 SCILANGA GIORGIA03036095 21/12/1996
1730 Pol. Union Vigonza 9,75063 CONTE LISA03107241 22/12/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,75063 ALBARELLO SARA03104682 16/01/1997
1730 Pol. Union Vigonza 9,70065 MAGRO MARGHERITA03037681 30/08/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,65066 PUCCIO LUDOVICA03107637 27/01/1999
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,60067 BATTAGLION BIANCA03186628 18/05/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,55068 GIRARDELLO ALLEGRA03192717 08/01/1997
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,55068 CETTOLIN CHIARA03153195 04/11/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,55068 DE BETTIN LUDOVICA03153183 16/08/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,50071 ZILIO VERONICA03205937 05/05/1998
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,50071 FRANZA FRANCESCA03206417 30/03/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,40073 FRACASSO CHIARA03103253 18/05/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,35074 MOGNOL MARTINA03186633 11/12/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,30075 GARBUI ROBERTA03133081 21/11/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,10076 GIBELLI ELENA03103261 13/08/1997
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 8,90077 CICCOLA BEATRICE03153184 14/06/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 8,75078 GOMIERO ANNA03037741 25/01/1997
0556 S.G. Conegliano 0,00079 COLLALTO LAURA03172235 11/04/1996Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00079 FIOROT ANNA03035427 20/03/1996Ass
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,8501 CANCIAN LISA03036838 26/04/1996Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,6002 MASSAROTTO SOFIA03038882 19/04/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,5003 MIOTTO MARIA LUCIA03192580 03/12/1996Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,4504 FANTINATO ELISA03113215 12/11/1997Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1005 ROSOLEN BEATRICE03036850 05/08/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,0006 SILVESTRI MARIKA03138060 03/05/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,0006 BORTOT DOMIZIANA03036965 27/10/1996
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,9508 ANTONELLO MARTINA03148293 13/01/1997
0104 S.G. Piave 10,9009 FLORIAN MADDALENA03224682 26/07/1997
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,9009 GASPAROTTO MARTINA03036481 25/10/1996
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,9009 GALLON ELENA03036959 24/08/1996
0104 S.G. Piave 10,80012 CANZIAN DORA03224681 09/08/1997
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,70013 GRIS FRANCESCA03227022 08/11/1998
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,70013 TALAMI AGNESE03107448 11/09/1998
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,70013 PAGNIN DILETTA03148275 22/05/1997
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,70013 BORTOLUSSI MARTINA03110878 17/05/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,70013 TOFFANIN ALESSIA03038880 09/01/1997
1830 Pol. Casier 10,70013 TRABUCCO LUCREZIA03187905 08/08/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,65019 REGINATO CHIARA03223007 25/10/1998
1830 Pol. Casier 10,65019 LUISE ANNA03190206 05/12/1997SJ
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,60021 SCHIAVO ANNA03113200 03/12/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,60021 DORIA MARIA FRANCESCA03190167 10/11/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,60021 LUISE ARIANNA03037792 05/11/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,60021 MARINI MARTINA03103272 18/01/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,50025 TUMELERO STEFANIA03223008 14/07/1998
1830 Pol. Casier 10,50025 TARQUINI SVETLANA03187902 05/08/1997
1830 Pol. Casier 10,50025 PORCU VERONICA03187904 21/03/1997
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,50025 RAMINI GIORGIA03185850 23/01/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,45029 PUCCIO LUDOVICA03107637 27/01/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,45029 TOMBOLAN VERONICA03210048 10/09/1997
0556 S.G. Conegliano 10,45029 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,45029 DE BASTIANI OLGA03215589 19/06/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,40033 FRACASSO CHIARA03103253 18/05/1998
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,40033 SCILANGA GIORGIA03036095 21/12/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,35035 MASARO CHIARA03185221 20/07/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,30036 BORDIGNON MARTINA03186830 20/07/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,30036 DE MORI BEATRICE03038410 20/01/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,25038 MARTINELLO LARA03223006 26/05/1998
0101 S.G. Ardor 10,25038 MONI MARGHERITA03185203 29/08/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,20040 DE CONTI ANGELA03205939 29/07/1998
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mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,600 2 MASSAROTTO SOFIA 03038882 19/04/1996

mard0915
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,100 5 ROSOLEN BEATRICE 03036850 05/08/1996

mard0915
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,000 6 SILVESTRI MARIKA 03138060 03/05/1997



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,20040 CURTOLO ARIANNA03110883 25/02/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,20040 DE BETTIN LUDOVICA03153183 16/08/1996
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,15043 ZARAMELLA GRETA03182030 08/01/1999
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,15043 PAGIN ELENA03177485 22/06/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,15043 LERCO LUCIA03104708 10/01/1997
0556 S.G. Conegliano 10,15043 DE LUCA GIORGIA03038361 29/08/1996
1830 Pol. Casier 10,10047 MAZZANTI MARTA03196902 06/11/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,10047 GIBELLI LUISA03103211 13/08/1997
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,10047 SARTI GIOIA03113159 12/11/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,10047 CICCOLA BEATRICE03153184 14/06/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,10047 CASAGRANDE VERONICA03153182 07/01/1996
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,05052 BOLZAN ELENA03186768 24/08/1997
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,05052 GIBELLI ELENA03103261 13/08/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,05052 TESSARI CLAUDIA03038411 29/07/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,90055 TRESTIN BEATRICE03148366 11/02/1999
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,90055 BATTAGLION BIANCA03186628 18/05/1997
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,90055 CETTOLIN CHIARA03153195 04/11/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 9,90055 MONFARDIN GIULIA03191954 11/08/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,90055 ZANSAVIO SOFIA03184036 23/02/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,85060 CAVALLIN ZOE03223005 06/05/1998
0104 S.G. Piave 9,85060 PELLINO ROBERTA03224687 24/06/1996
1830 Pol. Casier 9,80062 MANENTE LAURA03196903 20/06/1998
0104 S.G. Piave 9,70063 VENDRAMINI MIRIANA03229415 20/07/1998
0849 G.G.S. Fides Et Robur 9,60064 TUMELERO SILVIA03185212 12/08/1996
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,50065 NADAL ELISABETTA03215591 13/01/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 9,35066 DAL CAROBBO SABRIN03171412 19/08/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 9,10067 ZILIO VERONICA03205937 05/05/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00068 MOGNOL MARTINA03186633 11/12/1996
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 0,00068 CAFA' ROBERTA03199954 06/01/1996
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Parallele Ass.

Pos. Società PunteggioAtleta
0104 S.G. Piave 11,7501 DOTTA SILVIA03224685 27/02/1996
0104 S.G. Piave 11,7002 CONTE GIADA03224684 13/01/1997Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,7002 MINOTTO ALEXA03038246 15/04/1996Gen
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,2504 MELCHIORI SILVIA03185216 29/10/1997
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,2005 MELCHIORI SARA03185218 05/07/1996
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,1006 MARTINELLO LARA03223006 26/05/1998
1777 A.S.D. Spartum 11,0007 CACCARO SILVIA03109052 21/12/1997
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,0007 ROSSETTO FRANCESCA03037198 18/06/1996
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,0007 MARINI MARTINA03103272 18/01/1996
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,95010 GALLON ELENA03036959 24/08/1996
1830 Pol. Casier 10,90011 VACCARONI ANNETTE03187903 21/01/1997
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,80012 BORTOT DOMIZIANA03036965 27/10/1996
1730 Pol. Union Vigonza 10,80012 MAGRO MARGHERITA03037681 30/08/1996
0101 S.G. Ardor 10,75014 MONI MARGHERITA03185203 29/08/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,70015 IKETANI NATSUMI03191957 23/06/1998
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,70015 DE BIASIO CATERINA03186797 29/08/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,60017 GARBUI ROBERTA03133081 21/11/1997
1730 Pol. Union Vigonza 10,50018 CONTE LISA03107241 22/12/1997
1830 Pol. Casier 10,45019 GASPARINI CHIARA03228250 19/05/1998
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,45019 BOLZAN ELENA03186768 24/08/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,45019 BORDIGNON MARTINA03186830 20/07/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,40022 BOLZANI BEATRICE03171393 01/10/1998
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,40022 GOMIERO ANNA03037741 25/01/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,35024 FRANZA FRANCESCA03206417 30/03/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,35024 TOMBOLAN VERONICA03210048 10/09/1997
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,35024 DAL CAROBBO SABRIN03171412 19/08/1997
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,35024 GIRARDELLO ALLEGRA03192717 08/01/1997
1830 Pol. Casier 10,20028 PORCU VERONICA03187904 21/03/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,15029 DE MORI BEATRICE03038410 20/01/1996
1830 Pol. Casier 10,10030 MANENTE LAURA03196903 20/06/1998
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,10030 GASPAROTTO LAURA03151594 08/04/1997
1830 Pol. Casier 9,80032 TARQUINI SVETLANA03187902 05/08/1997
1830 Pol. Casier 8,90033 MAZZANTI MARTA03196902 06/11/1998
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mard0915
0104 S.G. Piave 11,750 1 DOTTA SILVIA 03224685 27/02/1996

mard0915
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,250 4 MELCHIORI SILVIA 03185216 29/10/1997
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,200 5 MELCHIORI SARA 03185218 05/07/1996



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
0104 S.G. Piave 11,7001 CONTE GIADA03224684 13/01/1997Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,3002 CANCIAN LISA03036838 26/04/1996Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,6503 LERCO LUCIA03104708 10/01/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,6004 DRAPPELLI ANNALAURA03104562 12/05/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,4505 ZANSAVIO SOFIA03184036 23/02/1996
1830 Pol. Casier 10,4006 MAZZANTI MARTA03196902 06/11/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,4006 FERRARI MONICA03148294 15/03/1998
1830 Pol. Casier 10,3008 MANENTE LAURA03196903 20/06/1998
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,3008 DE BASTIANI OLGA03215589 19/06/1996
0114 A.S.Dil. S.G. Umberto I° 10,15010 BOLZANI BEATRICE03171393 01/10/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,15010 CASALI GIADA03104694 08/05/1997
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,05012 FURLAN LAURA03191481 18/12/1996
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,80013 ALBARELLO SARA03104682 16/01/1997
0556 S.G. Conegliano 0,00014 COLLALTO LAURA03172235 11/04/1996Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00014 FIOROT ANNA03035427 20/03/1996Ass
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mard0915
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,650 3 LERCO LUCIA 03104708 10/01/1997
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,600 4 DRAPPELLI ANNALAURA 03104562 12/05/1998
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,450 5 ZANSAVIO SOFIA 03184036 23/02/1996



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7001 BURIOLA LUCA03110876 13/10/1997Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,4002 DE GRANDIS MATTEO03152097 23/06/1998Gen
0556 S.G. Conegliano 11,3503 DELLA COLETTA FABIO03139692 04/01/1997Gen
0556 S.G. Conegliano 10,8004 GALLONETTO THOMAS03110939 18/04/1998
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,1005 BIAVATI LUDOVICO03200179 30/09/1998Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,9006 DI BELLA SAVERIO03190837 18/06/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,3007 VOLTAN LEONARDO03229847 07/05/1996
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mard0915
0556 S.G. Conegliano 10,800 4 GALLONETTO THOMAS 03110939 18/04/1998

mard0915
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,900 6 DI BELLA SAVERIO 03190837 18/06/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,300 7 VOLTAN LEONARDO 03229847 07/05/1996
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21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia Attrezzo Sbarra

Pos. Società PunteggioAtleta
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,2501 BIAVATI LUDOVICO03200179 30/09/1998Gen
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7501 BURIOLA LUCA03110876 13/10/1997Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,7502 DE GRANDIS MATTEO03152097 23/06/1998Gen
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,0003 BIAVATI LUDOVICO03200179 30/09/1998Gen
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Gorgo al Monticano (TV)
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Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia Attrezzo Parallele Pari

Pos. Società PunteggioAtleta
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,5001 DE GRANDIS MATTEO03152097 23/06/1998Gen
0556 S.G. Conegliano 10,2502 DELLA COLETTA FABIO03139692 04/01/1997Gen
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 1^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,3001 BURIOLA LUCA03110876 13/10/1997Gen
0556 S.G. Conegliano 10,6502 DELLA COLETTA FABIO03139692 04/01/1997Gen
0556 S.G. Conegliano 10,5003 GALLONETTO THOMAS03110939 18/04/1998
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mard0915
0556 S.G. Conegliano 10,500 3 GALLONETTO THOMAS 03110939 18/04/1998



Mare di Ginnastica Regionale
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,8501 DRAPELLI LUCREZIA03036300 08/12/1994
1777 A.S.D. Spartum 11,8002 GUIDOLIN GIORGIA03103735 31/12/1995Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,8002 TOSON GIORGIA03227407 02/01/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7754 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7754 DAL TOSO MARTA03032743 12/06/1994
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,7506 MAZZUCATO SILVIA03187830 19/08/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,7506 FACCHINELLI ANNA03147693 02/12/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7506 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7259 FAURI ELENA03032736 24/02/1993
1833 Aiace A.S.D. 11,70010 GATTO CLAUDIA03031439 09/09/1994Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,70010 ZAMBON SERENA03115697 08/12/1993Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,70010 CARPANE' ILARIA03036292 05/10/1993Gen
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,67513 FUNGHI MARIA CELESTE03202265 13/02/1993
0556 S.G. Conegliano 11,65014 PIANCA FRANCESCA03205928 08/10/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,65014 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,62516 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,60017 BARUTTA LAURA03034861 27/06/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,55018 BERTOLINI CRISTINA03038264 20/11/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,55018 GUBERT MELISSA03142771 01/02/1993
1830 Pol. Casier 11,52520 DIANA CORINNA03187906 01/09/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,52520 ARTUSO MORENA03142774 07/07/1994
1777 A.S.D. Spartum 11,47522 PIAZZETTA NOVELLA03103730 13/06/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,47522 MAGGIOLO CHIARA03032744 23/12/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,47522 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,45025 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,42526 MUNARETTI NICOLE03104636 16/07/1995
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,42526 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,42526 DALLA NORA ELENA03034308 22/04/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,37529 BARISON LUANA03177545 21/01/1995
1777 A.S.D. Spartum 11,35030 PERTILE CHIARA03190761 15/11/1994
0556 S.G. Conegliano 11,30031 TOCCHETTO FEDERICA03032818 15/03/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,27532 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995
1485 G.S. Olas 11,27532 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,25034 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,25034 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,25034 PINTON BEATRICE03126928 28/08/1993
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,25034 PRIMO ALICE03215643 19/02/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,15038 PEGORARO ANNA03104640 22/05/1995
1485 G.S. Olas 11,15038 ZANARDI CAMILLA03196746 19/08/1994
0101 S.G. Ardor 11,12540 AGOSTINI ROMINA03185204 12/10/1995
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mard0915
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,850 1 DRAPELLI LUCREZIA 03036300 08/12/1994

mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,800 2 TOSON GIORGIA 03227407 02/01/1993

mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,775 4 DAL TOSO MARTA 03032743 12/06/1994
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21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1830 Pol. Casier 11,12540 DAL BO' FEDERICA03036127 05/06/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,10042 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,10042 MEQHOR SARA03107622 08/01/1993
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,05044 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,02545 MALFATTI GRETA03184237 10/11/1995
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,02545 GALTAROSSA SOFIA03187831 20/09/1994
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,00047 SOPRANA LEANDRA03104651 14/02/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,00047 BORTIGNON CRISTINA03142769 25/09/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,00047 DE CHECCHI CHIARA03034864 14/09/1994
0556 S.G. Conegliano 11,00047 BORTOLUZZI GIADA03034894 17/07/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,96551 BOTTAZZIN GIULIA03188470 09/06/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,95052 CURTOLO GIORGIA03030676 26/04/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,95052 SAURIN CECILIA03030293 03/02/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,92554 TOSI ANNA03103218 12/08/1994
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,90055 STECCA ELEONORA03191484 27/03/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,90055 LUISE CLAUDIA03034843 30/10/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,90055 COSTANZO FRANCESCA03148252 09/01/1994
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,90055 AGOSTINI ANNALISA03191486 21/03/1993
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,87559 ZANI FEDERICA03213529 08/12/1993
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,87559 PERAZZA SERENA03215636 07/06/1993
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,85061 CAMPANARO CATERINA03141408 01/10/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,85061 MIOTTO ANNA03191477 01/02/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,85061 DIAZ GIULIA03153177 27/01/1993
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,82564 CANDIAGO GIORGIA03153190 24/07/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,82564 PATTARO ELENA03152086 12/01/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,77566 CARLIN SILVIA03107040 14/11/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,75067 MOSELE ISABELLA03038413 14/10/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,75067 MARCOTTO DELIA03148322 25/06/1995
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,75067 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,75067 ROSSI FRANCESCA03229977 23/08/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,75067 BERTON ANNACHIARA03185230 20/08/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,75067 MONTAGNER SARA03215596 20/02/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,75067 PASCUCCI VALENTINA03110378 31/10/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,72574 DAL MASO GIOVANNA03037763 29/05/1994
0556 S.G. Conegliano 10,70075 GOMEZ D'ARZA LUDOVICA03205924 21/09/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,70075 CALGARO GIULIA03142149 03/05/1994
1730 Pol. Union Vigonza 10,67577 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993
1730 Pol. Union Vigonza 10,62578 FASOLO ERIKA03149858 19/05/1995
0101 S.G. Ardor 10,60079 CESARO CHIARA03223020 21/12/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,60079 BALDAN MARTA03149528 14/12/1994
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1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,55081 TAVELLA ARIANNA03104726 28/04/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,55081 CORNIANI GIULIA03038575 26/03/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,52583 BRAZZAROLA GIULIA03141644 22/01/1993
0101 S.G. Ardor 10,40084 COIN MATILDE03104527 01/11/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,35085 LIEVORE GLORIA03198711 25/08/1994
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,32586 MENEGAZZI GIORGIA03215632 16/01/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,22587 CREMASCO ALICE03142194 10/02/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,20088 CESA ALESSIA03185229 17/06/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,15089 SANTANTONIO GIULIA03186646 18/05/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,12590 SARTORI DIANA03038574 21/04/1994
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,10091 ZAMPIERI SOFIA03191478 15/02/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,05092 FORMILAN ANNA03102499 24/05/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,00093 MARZOTTO CLAUDIA03191475 09/02/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,00093 SARDENA CLAUDIA03146115 03/10/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,95095 GAMBA CRISTINA03143632 02/10/1994
1730 Pol. Union Vigonza 9,90096 DE CHECCHI ALICE03188522 27/09/1994
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,85097 VISENTIN MARTINA03228348 18/10/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,72598 DA RUI ERICA03110310 15/02/1993
0556 S.G. Conegliano 9,60099 CURTOLO FRANCESCA03205894 17/02/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 9,550100 PIAZZA ANNA03142033 12/06/1995
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,500101 NALESSO ALESSANDRA03213528 28/04/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,000102 PANATTA BEATRICE03034175 25/08/1995Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,000102 BEGGIO SILVIA03191500 21/06/1994Ass
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 0,000102 MIGLIOLARO MARTINA03139250 10/05/1994Ass
0556 S.G. Conegliano 0,000102 REFFO MARTA03029223 19/11/1993Ass
1830 Pol. Casier 0,000102 STADERE CHIARA03216492 04/03/1993Ass
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1833 Aiace A.S.D. 11,7501 GATTO CLAUDIA03031439 09/09/1994Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7252 ZAMBON SERENA03115697 08/12/1993Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7003 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,5754 BARUTTA LAURA03034861 27/06/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,5754 MAGGIOLO CHIARA03032744 23/12/1993
1777 A.S.D. Spartum 11,5006 GUIDOLIN GIORGIA03103735 31/12/1995Gen
0556 S.G. Conegliano 11,5006 PIANCA FRANCESCA03205928 08/10/1994
1485 G.S. Olas 11,5006 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4759 DALLA NORA ELENA03034308 22/04/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,45010 ARTUSO MORENA03142774 07/07/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,42511 DAL TOSO MARTA03032743 12/06/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,40012 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,40012 FUNGHI MARIA CELESTE03202265 13/02/1993
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,37514 MIOTTO ANNA03191477 01/02/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,37514 DRAPELLI LUCREZIA03036300 08/12/1994
1777 A.S.D. Spartum 11,35016 PIAZZETTA NOVELLA03103730 13/06/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,35016 COSTANZO FRANCESCA03148252 09/01/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,32518 FAURI ELENA03032736 24/02/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,32518 TOSON GIORGIA03227407 02/01/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,30020 FACCHINELLI ANNA03147693 02/12/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,30020 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,25022 DIAZ GIULIA03153177 27/01/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,20023 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,20023 ZAMPIERI SOFIA03191478 15/02/1995
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,20023 GALTAROSSA SOFIA03187831 20/09/1994
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,20023 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993
1777 A.S.D. Spartum 11,15027 PERTILE CHIARA03190761 15/11/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,15027 BORTIGNON CRISTINA03142769 25/09/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,15027 DE CHECCHI CHIARA03034864 14/09/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,15027 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,10031 LUISE CLAUDIA03034843 30/10/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,02532 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994
1830 Pol. Casier 11,00033 DIANA CORINNA03187906 01/09/1995
0556 S.G. Conegliano 11,00033 GOMEZ D'ARZA LUDOVICA03205924 21/09/1994
0556 S.G. Conegliano 11,00033 BORTOLUZZI GIADA03034894 17/07/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,00033 PASCUCCI VALENTINA03110378 31/10/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,95037 PINTON BEATRICE03126928 28/08/1993
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,95037 AGOSTINI ANNALISA03191486 21/03/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,90039 BEDA GIOIA03105956 11/05/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,90039 CALGARO GIULIA03142149 03/05/1994
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1832 A.S.Dil. La Ruota 11,575 4 BARUTTA LAURA 03034861 27/06/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,575 4 MAGGIOLO CHIARA 03032744 23/12/1993
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0556 S.G. Conegliano 11,500 6 PIANCA FRANCESCA 03205928 08/10/1994



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 2^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,90039 GUBERT MELISSA03142771 01/02/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,85042 ZUANTI ALICE03105955 01/10/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,85042 BOTTAZZIN GIULIA03188470 09/06/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,75044 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,72545 MAZZUCATO SILVIA03187830 19/08/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,72545 BALDAN MARTA03149528 14/12/1994
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,72545 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,70048 SAURIN CECILIA03030293 03/02/1993
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,65049 CAMPANARO CATERINA03141408 01/10/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,55050 LIEVORE GLORIA03198711 25/08/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,50051 CESA ALESSIA03185229 17/06/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,45052 PIAZZA ANNA03142033 12/06/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,45052 PATTARO ELENA03152086 12/01/1995
1830 Pol. Casier 10,40054 DAL BO' FEDERICA03036127 05/06/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,35055 FAVARO CARLOTTA03192570 27/12/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,35055 BARISON LUANA03177545 21/01/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,35055 SARDENA CLAUDIA03146115 03/10/1994
0104 S.G. Piave 10,32558 BONATO ALESANDRA03224683 05/09/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,30059 FORMILAN ANNA03102499 24/05/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,30059 ROSSI FRANCESCA03229977 23/08/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,30059 SPADER FEDERICA03215604 26/03/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,30059 MONTAGNER SARA03215596 20/02/1994
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30059 PERAZZA SERENA03215636 07/06/1993
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,25064 MARZOTTO CLAUDIA03191475 09/02/1995
1485 G.S. Olas 10,25064 ZANARDI CAMILLA03196746 19/08/1994
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,22566 ROSSONI VALENTINA03107645 04/07/1995
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,22566 ZANI FEDERICA03213529 08/12/1993
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,22566 MEQHOR SARA03107622 08/01/1993
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,20069 CANDIAGO GIORGIA03153190 24/07/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,20069 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,15071 MALFATTI GRETA03184237 10/11/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,15071 CREMASCO ALICE03142194 10/02/1995
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,15071 MENEGAZZI GIORGIA03215632 16/01/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,10074 TAVELLA ARIANNA03104726 28/04/1994
1730 Pol. Union Vigonza 10,07575 FASOLO ERIKA03149858 19/05/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 9,90076 CARLIN SILVIA03107040 14/11/1995
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,90076 PRIMO ALICE03215643 19/02/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,80078 GAMBA CRISTINA03143632 02/10/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 9,80078 TOSI ANNA03103218 12/08/1994
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 9,77580 STECCA ELEONORA03191484 27/03/1995
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0105 S.G. Fortitudo 1875 9,55081 SARTORI DIANA03038574 21/04/1994
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 9,50082 VISENTIN MARTINA03228348 18/10/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 9,50082 BRAZZAROLA GIULIA03141644 22/01/1993
0105 S.G. Fortitudo 1875 9,40084 CORNIANI GIULIA03038575 26/03/1994
0101 S.G. Ardor 8,72585 COIN MATILDE03104527 01/11/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,00086 PANATTA BEATRICE03034175 25/08/1995Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,00086 BEGGIO SILVIA03191500 21/06/1994Ass
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 0,00086 MIGLIOLARO MARTINA03139250 10/05/1994Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00086 REFFO MARTA03029223 19/11/1993Ass
1830 Pol. Casier 0,00086 STADERE CHIARA03216492 04/03/1993Ass
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1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,0001 PEZZUTTO ANNA03038804 29/10/1995Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,0001 CARPANE' ILARIA03036292 05/10/1993Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,8503 DAL TOSO MARTA03032743 12/06/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,8503 GIUST PAOLA03032495 06/04/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,8005 MACCAN LUCIA03107811 23/02/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,8005 BERTON ANNACHIARA03185230 20/08/1994
1730 Pol. Union Vigonza 11,8005 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,7008 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995
0101 S.G. Ardor 11,7008 CESARO CHIARA03223020 21/12/1994
0556 S.G. Conegliano 11,7008 TOCCHETTO FEDERICA03032818 15/03/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7008 COSTANZO FRANCESCA03148252 09/01/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7008 ZAMBON SERENA03115697 08/12/1993Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,7008 BERTOLINI CRISTINA03038264 20/11/1993
1485 G.S. Olas 11,7008 COSTA DANIELA03037707 02/02/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,65015 DE CHECCHI CHIARA03034864 14/09/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,65015 CURTOLO GIORGIA03030676 26/04/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,60017 LUISE CLAUDIA03034843 30/10/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,60017 BARUTTA LAURA03034861 27/06/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,60017 PREVIATELLO MARTINA03036721 04/06/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,60017 FAURI ELENA03032736 24/02/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,60017 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,60017 SAURIN CECILIA03030293 03/02/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,55023 ZUANTI ALICE03105955 01/10/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,55023 MELLONI FRANCESCA03031327 01/09/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,55023 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,50026 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,50026 DALLA NORA ELENA03034308 22/04/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,45028 BEDA GIOIA03105956 11/05/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,45028 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,45028 TOSON GIORGIA03227407 02/01/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,40031 FACCHINELLI ANNA03147693 02/12/1993
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,40031 PINTON BEATRICE03126928 28/08/1993
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,30033 PASCUCCI VALENTINA03110378 31/10/1993
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,20034 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994
1830 Pol. Casier 11,20034 DAL BO' FEDERICA03036127 05/06/1993
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,15036 CARLIN SILVIA03107040 14/11/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,12537 PEGORARO ANNA03104640 22/05/1995
1730 Pol. Union Vigonza 11,10038 DE CHECCHI ALICE03188522 27/09/1994
0101 S.G. Ardor 11,05039 AGOSTINI ROMINA03185204 12/10/1995
1830 Pol. Casier 11,05039 DIANA CORINNA03187906 01/09/1995
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1832 A.S.Dil. La Ruota 11,850 3 DAL TOSO MARTA 03032743 12/06/1994
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,850 3 GIUST PAOLA 03032495 06/04/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,800 5 MACCAN LUCIA 03107811 23/02/1995
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0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,05039 FUNGHI MARIA CELESTE03202265 13/02/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,00042 MOSELE ISABELLA03038413 14/10/1995
0556 S.G. Conegliano 11,00042 BORTOLUZZI GIADA03034894 17/07/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 11,00042 BOTTAZZIN GIULIA03188470 09/06/1994
0556 S.G. Conegliano 11,00042 CURTOLO FRANCESCA03205894 17/02/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,95046 CORNIANI GIULIA03038575 26/03/1994
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,90047 FAVARO CARLOTTA03192570 27/12/1995
0104 S.G. Piave 10,90047 BONATO ALESANDRA03224683 05/09/1995
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,90047 LIGUORI MARTA03034787 17/10/1994
0556 S.G. Conegliano 10,90047 PIANCA FRANCESCA03205928 08/10/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,90047 SIMIELE CARLOTTA03031383 17/06/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,82552 BORTIGNON CRISTINA03142769 25/09/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,80053 CANDIAGO GIORGIA03153190 24/07/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,80053 MUNARETTI NICOLE03104636 16/07/1995
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,80053 MEQHOR SARA03107622 08/01/1993
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,75056 ROSSONI VALENTINA03107645 04/07/1995
1485 G.S. Olas 10,75056 ZANARDI CAMILLA03196746 19/08/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,75056 DAL MASO GIOVANNA03037763 29/05/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,75056 CALGARO GIULIA03142149 03/05/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,75056 DA RUI ERICA03110310 15/02/1993
0101 S.G. Ardor 10,70061 COIN MATILDE03104527 01/11/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,70061 SANTANTONIO GIULIA03186646 18/05/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,70061 SOPRANA LEANDRA03104651 14/02/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,65064 PATTARO ELENA03152086 12/01/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,65064 SPADER FEDERICA03215604 26/03/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,60066 MONTAGNER SARA03215596 20/02/1994
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,50067 SARDENA CLAUDIA03146115 03/10/1994
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,45068 MARCOTTO DELIA03148322 25/06/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,45068 CREMASCO ALICE03142194 10/02/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,40070 GAMBA CRISTINA03143632 02/10/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,40070 ROSSI FRANCESCA03229977 23/08/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,35072 LIEVORE GLORIA03198711 25/08/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,30073 CAMPANARO CATERINA03141408 01/10/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,30073 PIAZZA ANNA03142033 12/06/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,30073 FORMILAN ANNA03102499 24/05/1995
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,20076 SARTORI DIANA03038574 21/04/1994
0105 S.G. Fortitudo 1875 10,20076 BRAZZAROLA GIULIA03141644 22/01/1993
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,00078 PANATTA BEATRICE03034175 25/08/1995Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,00078 BEGGIO SILVIA03191500 21/06/1994Ass
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 0,00078 MIGLIOLARO MARTINA03139250 10/05/1994Ass
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0556 S.G. Conegliano 0,00078 REFFO MARTA03029223 19/11/1993Ass
1830 Pol. Casier 0,00078 STADERE CHIARA03216492 04/03/1993Ass
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1777 A.S.D. Spartum 11,7501 GUIDOLIN GIORGIA03103735 31/12/1995Gen
1833 Aiace A.S.D. 11,6002 GATTO CLAUDIA03031439 09/09/1994Gen
1730 Pol. Union Vigonza 11,4003 PAOLIN GIULIA03031585 28/05/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,3004 BENACCHIO SABRINA03036156 28/09/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,3004 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,3004 GUBERT MELISSA03142771 01/02/1993
1777 A.S.D. Spartum 11,2007 PERTILE CHIARA03190761 15/11/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,2007 BORTOT ELISA03029311 27/06/1993
1777 A.S.D. Spartum 11,1509 PIAZZETTA NOVELLA03103730 13/06/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,10010 BERTOLINI CRISTINA03038264 20/11/1993
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,10010 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,00012 CESA ALESSIA03185229 17/06/1995
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,00012 MAROSTICA NICOLE03104879 07/04/1995
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,00012 GALTAROSSA SOFIA03187831 20/09/1994
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,90015 ROSSONI VALENTINA03107645 04/07/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,90015 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,90015 BERTON ANNACHIARA03185230 20/08/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,90015 BORTOLOTTI FRANCESCA03104876 08/02/1993
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,85019 BARISON LUANA03177545 21/01/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,80020 MALFATTI GRETA03184237 10/11/1995
0101 S.G. Ardor 10,80020 CESARO CHIARA03223020 21/12/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,80020 BALDAN MARTA03149528 14/12/1994
0849 G.G.S. Fides Et Robur 10,80020 ARTUSO MORENA03142774 07/07/1994
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,75024 MAZZUCATO SILVIA03187830 19/08/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,70025 ZAMPIERI SOFIA03191478 15/02/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,70025 MARZOTTO CLAUDIA03191475 09/02/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,70025 TRICHES BEATRICE03036954 31/01/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,70025 MAGGIOLO CHIARA03032744 23/12/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,60029 DRAPELLI LUCREZIA03036300 08/12/1994
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,50030 COSTANZI LUCIA03038082 02/03/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,40031 MOSELE ISABELLA03038413 14/10/1995
0101 S.G. Ardor 10,40031 AGOSTINI ROMINA03185204 12/10/1995
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,40031 DAL MASO GIOVANNA03037763 29/05/1994
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,30034 NALESSO ALESSANDRA03213528 28/04/1995
1730 Pol. Union Vigonza 10,10035 DE CHECCHI ALICE03188522 27/09/1994
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,00036 MUNARETTI NICOLE03104636 16/07/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 9,80037 ZUANTI ALICE03105955 01/10/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 9,30038 BEDA GIOIA03105956 11/05/1995
1832 A.S.Dil. La Ruota 9,20039 FAVARO CARLOTTA03192570 27/12/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 8,70040 MARCOTTO DELIA03148322 25/06/1995
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1730 Pol. Union Vigonza 11,400 3 PAOLIN GIULIA 03031585 28/05/1993
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,300 4 BENACCHIO SABRINA 03036156 28/09/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,300 4 DELL'AGNOLA ANNANDREA 03031347 31/10/1994
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1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,9501 CARPANE' ILARIA03036292 05/10/1993Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,5002 TRIADANTASIO MONICA03110430 16/04/1993
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,4503 PRIMO ALICE03215643 19/02/1993
0556 S.G. Conegliano 11,4004 TOCCHETTO FEDERICA03032818 15/03/1994
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,3005 DELL'AGNOLA ANNANDREA03031347 31/10/1994
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,2006 PEGORARO ANNA03104640 22/05/1995
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,2006 AGOSTINI ANNALISA03191486 21/03/1993
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,1008 STECCA ELEONORA03191484 27/03/1995
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,0009 GALLON GIULIA03034167 09/11/1994
0556 S.G. Conegliano 10,95010 CURTOLO FRANCESCA03205894 17/02/1994
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 10,80011 MIOTTO ANNA03191477 01/02/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,45012 DIAZ GIULIA03153177 27/01/1993
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,30013 SOPRANA LEANDRA03104651 14/02/1995
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,30013 TAVELLA ARIANNA03104726 28/04/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,00015 SPADER FEDERICA03215604 26/03/1994
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,80016 SANTANTONIO GIULIA03186646 18/05/1995
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,50017 DA RUI ERICA03110310 15/02/1993
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1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,500 2 TRIADANTASIO MONICA 03110430 16/04/1993
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,450 3 PRIMO ALICE 03215643 19/02/1993
0556 S.G. Conegliano 11,400 4 TOCCHETTO FEDERICA 03032818 15/03/1994
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0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,6001 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,6001 CARPANESE PIETRO03109055 01/09/1993Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4003 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,3504 DE BONA LUCA03038789 25/08/1995Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,1505 BOTTIN MIROSLAV03151039 25/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 11,0006 FARDIN GIANBATTISTA03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,8507 BIAVATI LEONARDO03200173 15/09/1994
1830 Pol. Casier 10,4008 NAIBO NICOLO'03227094 02/03/1995
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,2009 BIAVATI FEDERICO03200175 04/02/1993
1830 Pol. Casier 0,00010 SILVESTRI MATTEO03229873 11/02/1995Ass
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1079 P.G.S. Gymnica '85 11,150 5 BOTTIN MIROSLAV 03151039 25/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 11,000 6 FARDIN GIANBATTISTA 03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,850 7 BIAVATI LEONARDO 03200173 15/09/1994
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0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,5001 BIAVATI LEONARDO03200173 15/09/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,4502 FARDIN GIANBATTISTA03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,1503 BIAVATI FEDERICO03200175 04/02/1993
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0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,500 1 BIAVATI LEONARDO 03200173 15/09/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,450 2 FARDIN GIANBATTISTA 03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,150 3 BIAVATI FEDERICO 03200175 04/02/1993
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1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,9001 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,5502 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,5003 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 10,7004 DE BONA LUCA03038789 25/08/1995Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,7004 CARPANESE PIETRO03109055 01/09/1993Gen
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,5506 FARDIN GIANBATTISTA03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,5506 BIAVATI FEDERICO03200175 04/02/1993
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,3008 BIAVATI LEONARDO03200173 15/09/1994
1830 Pol. Casier 0,0009 NAIBO NICOLO'03227094 02/03/1995
1830 Pol. Casier 0,0009 SILVESTRI MATTEO03229873 11/02/1995Ass
1079 P.G.S. Gymnica '85 0,0009 BOTTIN MIROSLAV03151039 25/04/1994
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0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,550 6 FARDIN GIANBATTISTA 03158156 05/04/1994
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,550 6 BIAVATI FEDERICO 03200175 04/02/1993
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,300 8 BIAVATI LEONARDO 03200173 15/09/1994
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Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4001 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,3502 BALDASSAR SEBASTIANO03036963 09/07/1995Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,3502 CARPANESE PIETRO03109055 01/09/1993Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,2504 SERAFIN STEFANO03116185 17/02/1993Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 11,0505 DE BONA LUCA03038789 25/08/1995Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,0006 BOTTIN MIROSLAV03151039 25/04/1994
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1079 P.G.S. Gymnica '85 11,000 6 BOTTIN MIROSLAV 03151039 25/04/1994
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1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,5001 FANTUZ MIRKO03038400 21/12/1993Gen
1830 Pol. Casier 0,0002 NAIBO NICOLO'03227094 02/03/1995
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1830 Pol. Casier 0,000 2 NAIBO NICOLO' 03227094 02/03/1995
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1832 A.S.Dil. La Ruota 12,7751 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990Gen
2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,5002 VOLPIN MARGHERITA03187845 21/10/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,5002 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992Gen
1833 Aiace A.S.D. 12,5002 FAVERO TATIANA03035599 13/10/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,4505 MARTINI ELENA03192586 22/12/1990
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,4505 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,4007 BONFIO ELENA03192584 12/11/1992
0101 S.G. Ardor 12,4007 DE CRESCENZO CLAUDIA03031818 11/03/1990
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,4007 DALLA NORA DEBORA03028018 30/03/1989
0101 S.G. Ardor 12,37510 DALLE NOGARE ELISA03031826 10/11/1989
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,35011 MORAS VALENTINA03032504 23/08/1989
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,35011 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,35011 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,27514 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990
0974 A.S. Bruno Gaiga 12,27514 CANDOTTI CATERINA03032251 02/06/1989
0556 S.G. Conegliano 12,20016 ZACCARON SILVIA03026777 14/06/1992
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 12,10017 BILLIATO MAURA03215621 01/06/1991
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,07518 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988Gen
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 12,02519 TOCCHET MICHELA03110329 25/02/1988
0101 S.G. Ardor 12,00020 VALENTINI FRANCESCA03036471 08/10/1990
0101 S.G. Ardor 12,00020 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,95022 SCHIAVO ALICE03148251 01/10/1992
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,92523 VISENTIN GIORGIA03215646 13/10/1991
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,87524 CAZZIN VIVIANA03037846 27/09/1990
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,85025 CIONE GIULIA03215628 23/06/1988
0556 S.G. Conegliano 11,85025 CAPPELLOTTO REGY03023280 02/03/1988
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,80027 GIACOMINI ELISA03105961 12/11/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,77528 CAPOVILLA JASMINE03034832 07/02/1992
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,77528 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988
0556 S.G. Conegliano 11,67530 GAVA VALENTINA03032855 25/03/1989
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,65031 BETTELLA MARTA03187839 21/03/1992
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,60032 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,60032 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,55034 COLAUTTI MAJA03191492 30/09/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,50035 AGOSTINI ERICA03177547 17/11/1990
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,40036 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,32537 CORRADINI ROMINA03104773 13/02/1990
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,20038 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,90039 SAURIN MARTINA03026489 18/03/1991
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,85040 BIZZOTTO ALESSIA03143247 01/05/1991
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2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,500 2 VOLPIN MARGHERITA 03187845 21/10/1992

mard0915
1833 Aiace A.S.D. 12,500 2 FAVERO TATIANA 03035599 13/10/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,450 5 MARTINI ELENA 03192586 22/12/1990
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0101 S.G. Ardor 10,82541 CAPRERA MICHELA03038652 31/10/1990
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,70042 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,62543 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,57544 CETTOLIN GIULIA03110308 24/12/1990
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,32545 BURTI ANNA03104769 20/07/1991
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10046 REATO GIULIA03215645 24/10/1992
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,80047 PASTORI GIULIA03153181 14/09/1988
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,75048 FADINI CHIARA03028039 07/03/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00049 BECCALUVA CLAUDIA03033691 22/09/1992Ass
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00049 SANVIDO GIULIA03036768 24/08/1992Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,00049 RAMPAZZO ANNA03191496 15/02/1992Ass
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 0,00049 PERETTO MIKAELA03104783 07/06/1989Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00049 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988Ass

Pos. Società PunteggioAtleta

Fuori Classifica :

0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,600FC SPINATO JANETTE03143233 28/05/1992FG
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1832 A.S.Dil. La Ruota 12,7001 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,6002 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,5503 BONFIO ELENA03192584 12/11/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,5004 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,4005 MARTINI ELENA03192586 22/12/1990
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 12,2506 BILLIATO MAURA03215621 01/06/1991
0974 A.S. Bruno Gaiga 12,2506 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990
2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,2008 VOLPIN MARGHERITA03187845 21/10/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,2008 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,2008 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991
1833 Aiace A.S.D. 12,05011 FAVERO TATIANA03035599 13/10/1991
1730 Pol. Union Vigonza 12,00012 BIZZOTTO GIORGIA03149857 05/03/1992
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 12,00012 CAZZIN VIVIANA03037846 27/09/1990
0556 S.G. Conegliano 11,90014 CAPPELLOTTO REGY03023280 02/03/1988
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,90014 TOCCHET MICHELA03110329 25/02/1988
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,75016 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,75016 CETTOLIN GIULIA03110308 24/12/1990
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,70018 SCHIAVO ALICE03148251 01/10/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,70018 CAPOVILLA JASMINE03034832 07/02/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,65020 GIACOMINI ELISA03105961 12/11/1991
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,60021 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,50022 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990
0101 S.G. Ardor 11,45023 DALLE NOGARE ELISA03031826 10/11/1989
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,30024 REATO GIULIA03215645 24/10/1992
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,30024 COLAUTTI MAJA03191492 30/09/1992
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,30024 BIZZOTTO ALESSIA03143247 01/05/1991
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,20027 CANDOTTI CATERINA03032251 02/06/1989
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,15028 BETTELLA MARTA03187839 21/03/1992
0101 S.G. Ardor 10,95029 VALENTINI FRANCESCA03036471 08/10/1990
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,75030 CIONE GIULIA03215628 23/06/1988
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,10031 VISENTIN GIORGIA03215646 13/10/1991
0556 S.G. Conegliano 10,10031 GAVA VALENTINA03032855 25/03/1989
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 9,60033 PASTORI GIULIA03153181 14/09/1988
0974 A.S. Bruno Gaiga 9,05034 FADINI CHIARA03028039 07/03/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00035 BECCALUVA CLAUDIA03033691 22/09/1992Ass
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00035 SANVIDO GIULIA03036768 24/08/1992Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,00035 RAMPAZZO ANNA03191496 15/02/1992Ass
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 0,00035 PERETTO MIKAELA03104783 07/06/1989Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00035 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988Ass
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mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,550 3 BONFIO ELENA 03192584 12/11/1992

mard0915
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,400 5 MARTINI ELENA 03192586 22/12/1990
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 12,250 6 BILLIATO MAURA 03215621 01/06/1991



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,9001 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,9001 ZAMPIERI LAURA03025032 08/08/1988Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,8003 ZAMBON TANIA03026667 27/10/1990Gen
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,7504 CAMPORESE VALENTINA03025007 02/03/1990Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,7504 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,7006 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,7006 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,6508 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,6009 PICCOLO SILVIA03032748 29/02/1992Gen
0101 S.G. Ardor 12,50010 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988
0101 S.G. Ardor 12,45011 VALENTINI FRANCESCA03036471 08/10/1990
0101 S.G. Ardor 12,25012 DE CRESCENZO CLAUDIA03031818 11/03/1990
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,15013 CAPOVILLA JASMINE03034832 07/02/1992
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,12514 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,10015 MARTINI ELENA03192586 22/12/1990
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 12,00016 PUCCIO CAROLINA03032587 03/12/1992
0974 A.S. Bruno Gaiga 12,00016 CANDOTTI CATERINA03032251 02/06/1989
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,85018 LORENZATO MANUELA03028819 17/03/1990
0556 S.G. Conegliano 11,65019 ZACCARON SILVIA03026777 14/06/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,60020 BONFIO ELENA03192584 12/11/1992
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,55021 GIACOMINI ELISA03105961 12/11/1991
0556 S.G. Conegliano 11,40022 GAVA VALENTINA03032855 25/03/1989
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,30023 NAPOLITANO DENISE03227369 26/02/1992
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,30023 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,20025 CORRADINI ROMINA03104773 13/02/1990
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,20025 TOCCHET MICHELA03110329 25/02/1988
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,10027 FADINI CHIARA03028039 07/03/1992
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,10027 BURTI ANNA03104769 20/07/1991
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,80029 CETTOLIN GIULIA03110308 24/12/1990
0101 S.G. Ardor 10,75030 CAPRERA MICHELA03038652 31/10/1990
1832 A.S.Dil. La Ruota 10,50031 SCHIAVO ALICE03148251 01/10/1992
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,50031 BIZZOTTO ALESSIA03143247 01/05/1991
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,45033 PASTORI GIULIA03153181 14/09/1988
1830 Pol. Casier 0,00034 COMIS STEFANIA03036121 25/11/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00034 BECCALUVA CLAUDIA03033691 22/09/1992Ass
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 0,00034 SANVIDO GIULIA03036768 24/08/1992Ass
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 0,00034 RAMPAZZO ANNA03191496 15/02/1992Ass
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 0,00034 PERETTO MIKAELA03104783 07/06/1989Ass
0556 S.G. Conegliano 0,00034 TOCCHETTO ELENA03026774 09/09/1988Ass
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1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,900 1 BORTOLOTTO FEDERICA 03028327 26/12/1990

mard0915
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,750 4 DA ROS FEDERICA 03019250 28/08/1988
1832 A.S.Dil. La Ruota 12,700 6 NARDO ALESSANDRA 03026670 13/10/1990



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta

Fuori Classifica :

0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,750FC SPINATO JANETTE03143233 28/05/1992FG
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Parallele Ass.

Pos. Società PunteggioAtleta
1833 Aiace A.S.D. 12,0001 FAVERO TATIANA03035599 13/10/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,9002 NARDO ALESSANDRA03026670 13/10/1990
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,8503 VOLPIN MARGHERITA03187845 21/10/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,7504 SAURIN MARTINA03026489 18/03/1991
0101 S.G. Ardor 11,6005 DE CRESCENZO CLAUDIA03031818 11/03/1990
0101 S.G. Ardor 11,3506 DALLE NOGARE CHIARA03031827 06/02/1988
1830 Pol. Casier 11,0007 COMIS STEFANIA03036121 25/11/1992
2207 A.S.D. GIAMBURRASCA 11,0007 COLAUTTI MAJA03191492 30/09/1992
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,0007 CIONE GIULIA03215628 23/06/1988
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,90010 CAZZIN VIVIANA03037846 27/09/1990
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 10,80011 FANT ALICE03037789 12/12/1988
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,60012 TOMBOLAN ALESSANDRA03143235 30/07/1990
2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,40013 BETTELLA MARTA03187839 21/03/1992
1730 Pol. Union Vigonza 9,20014 BIZZOTTO GIORGIA03149857 05/03/1992

Pos. Società PunteggioAtleta

Fuori Classifica :

0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,000FC SPINATO JANETTE03143233 28/05/1992FG
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1833 Aiace A.S.D. 12,000 1 FAVERO TATIANA 03035599 13/10/1991
1832 A.S.Dil. La Ruota 11,900 2 NARDO ALESSANDRA 03026670 13/10/1990
2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,850 3 VOLPIN MARGHERITA 03187845 21/10/1992



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 3^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,3501 GRANZOTTO CHIARA03019254 12/03/1988Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,2002 BORTOLOTTO FEDERICA03028327 26/12/1990
0556 S.G. Conegliano 12,1003 CAPPELLOTTO REGY03023280 02/03/1988
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,0504 CASTAGNARO LAURA03027023 17/03/1991
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,9505 SIGNORINI MONICA03020320 28/02/1989
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,8006 BILLIATO MAURA03215621 01/06/1991
0556 S.G. Conegliano 11,7007 ZACCARON SILVIA03026777 14/06/1992
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,7007 SAURIN MARTINA03026489 18/03/1991
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,6509 LORENZIN SERENA03143240 06/04/1991
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,35010 DA ROS FEDERICA03019250 28/08/1988
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,05011 NAPOLITANO DENISE03227369 26/02/1992
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,90012 MILANI VALENTINA03036313 08/10/1991
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 10,65013 BURTI ANNA03104769 20/07/1991
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,20014 VISENTIN GIORGIA03215646 13/10/1991
1830 Pol. Casier 6,50015 COMIS STEFANIA03036121 25/11/1992

Pagina 39 di  53

L'Ufficiale di Gara
Martello Dario

Il Presidente di Giuria
Piovesana Lorella

mard0915
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,200 2 BORTOLOTTO FEDERICA 03028327 26/12/1990
0556 S.G. Conegliano 12,100 3 CAPPELLOTTO REGY 03023280 02/03/1988
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,050 4 CASTAGNARO LAURA 03027023 17/03/1991



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,8501 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990Gen
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 11,6502 ARGENTIN ENRICO03190460 12/02/1989
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,6253 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989Gen
1833 Aiace A.S.D. 10,9504 MANENTI MARCO03038290 31/12/1990Gen
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 10,1005 TOFFOL PAOLO03186637 26/10/1991Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 9,7256 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,0007 SCHENA FILIPPO03038783 25/11/1992Ass
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mard0915
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 11,650 2 ARGENTIN ENRICO 03190460 12/02/1989
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Sbarra

Pos. Società PunteggioAtleta
1833 Aiace A.S.D. 11,5001 MANENTI MARCO03038290 31/12/1990Gen
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,0002 SCHENA FILIPPO03038783 25/11/1992Ass
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Mare di Ginnastica Regionale
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,7001 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989Gen
1079 P.G.S. Gymnica '85 12,0002 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990Gen
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,7503 TOFFOL PAOLO03186637 26/10/1991Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,1004 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989Gen
0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,9005 ARGENTIN ENRICO03190460 12/02/1989
0095 S.G. Juventus Alpina A.S.D. 0,0006 SCHENA FILIPPO03038783 25/11/1992Ass
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0641 S.G. Castelfranco A.S.Dil. 10,900 5 ARGENTIN ENRICO 03190460 12/02/1989
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Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Parallele Pari

Pos. Società PunteggioAtleta
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,9001 PETTENELLO MATTEO03027482 29/06/1990Gen
1833 Aiace A.S.D. 11,6502 MANENTI MARCO03038290 31/12/1990Gen
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 3^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,2001 CORRA' FABIANO03148247 10/12/1989Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,0002 CASTEGNARO MARCO03148239 06/09/1989Gen
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 11,2003 TOFFOL PAOLO03186637 26/10/1991Gen
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,5501 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,4002 SPESSOTTO KRIZIA03019256 16/04/1987
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,4002 MARIN CHIARA03016116 28/11/1987Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,3004 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,2505 GALVAN LISA03213839 08/02/1983
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,0006 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985Gen
0556 S.G. Conegliano 11,9507 NANIA ROSARITA03014502 01/03/1987Gen
0556 S.G. Conegliano 11,7508 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987
1830 Pol. Casier 11,7009 SCARAMUZZA CLAUDIA03227093 12/11/1987
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,55010 VEDELAGO BRENDA03227368 07/10/1985
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,50011 ZAMBOTTO SILVIA03103324 08/09/1987
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,40012 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,37513 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 10,35014 VENDRAMIN ELISA03227461 29/07/1984
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00015 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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mard0915
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,400 2 SPESSOTTO KRIZIA 03019256 16/04/1987

mard0915
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,300 4 MOLINAROLO MONICA 03028566 12/01/1987
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,250 5 GALVAN LISA 03213839 08/02/1983



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia Attrezzo Trave

Pos. Società PunteggioAtleta
1830 Pol. Casier 12,6001 LORENZON MARTINA03227091 25/04/1985Gen
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,5002 MARIN CHIARA03016116 28/11/1987Gen
0556 S.G. Conegliano 12,1503 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,1004 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,7505 GALVAN LISA03213839 08/02/1983
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,7505 VENDRAMIN ELISA03227461 29/07/1984
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,6507 VEDELAGO BRENDA03227368 07/10/1985
1830 Pol. Casier 11,6008 SCARAMUZZA CLAUDIA03227093 12/11/1987
0974 A.S. Bruno Gaiga 11,5009 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00010 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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mard0915
0556 S.G. Conegliano 12,150 3 ALLEGRITTI ELISA 03018150 22/07/1987
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,100 4 CARLESSO ELISA 03016777 05/05/1986
0849 G.G.S. Fides Et Robur 11,750 5 GALVAN LISA 03213839 08/02/1983



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,8501 SPESSOTTO KRIZIA03019256 16/04/1987
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,8252 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985Gen
1830 Pol. Casier 12,8003 LORENZON MARTINA03227091 25/04/1985Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,7504 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985Gen
0556 S.G. Conegliano 12,7005 NANIA ROSARITA03014502 01/03/1987Gen
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,5506 GALVAN LISA03213839 08/02/1983
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,5506 CARLESSO ELISA03016777 05/05/1986
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 12,5008 ZAMBOTTO SILVIA03103324 08/09/1987
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,1009 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987
1830 Pol. Casier 11,1009 SCARAMUZZA CLAUDIA03227093 12/11/1987
2071 A.S.Dil. G.A. Vega 0,00011 BATTISTON SARA03110302 10/04/1987Ass
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mard0915
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,850 1 SPESSOTTO KRIZIA 03019256 16/04/1987

mard0915
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,550 6 GALVAN LISA 03213839 08/02/1983
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,550 6 CARLESSO ELISA 03016777 05/05/1986



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia Attrezzo Parallele Ass.

Pos. Società PunteggioAtleta
1830 Pol. Casier 12,2001 LORENZON MARTINA03227091 25/04/1985Gen
0849 G.G.S. Fides Et Robur 12,0502 MARIN CHIARA03016116 28/11/1987Gen
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,9503 DIDONE' CHIARA03017126 05/12/1986

Pagina 48 di  53

L'Ufficiale di Gara
Martello Dario

Il Presidente di Giuria
Piovesana Lorella

mard0915
0974 A.S. Bruno Gaiga 10,950 3 DIDONE' CHIARA 03017126 05/12/1986



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Femminile - 4^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,4001 ZANETTE SARA03009595 11/08/1985Gen
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,3002 URBAN MARZIA03029669 10/07/1985Gen
0556 S.G. Conegliano 12,1003 NANIA ROSARITA03014502 01/03/1987Gen
0556 S.G. Conegliano 12,1003 ALLEGRITTI ELISA03018150 22/07/1987
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,7005 MOLINAROLO MONICA03028566 12/01/1987
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4006 SPESSOTTO KRIZIA03019256 16/04/1987
0376 S.G. Brentella A.S.Dil. 11,2007 ZAMBOTTO SILVIA03103324 08/09/1987
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mard0915
0556 S.G. Conegliano 12,100 3 ALLEGRITTI ELISA 03018150 22/07/1987
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,700 5 MOLINAROLO MONICA 03028566 12/01/1987
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,400 6 SPESSOTTO KRIZIA 03019256 16/04/1987



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia Attrezzo Suolo

Pos. Società PunteggioAtleta
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,7501 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974Gen
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,0002 D'INCA NICOLAS03229723 08/06/1982Gen
1830 Pol. Casier 10,9003 CROSATO GERMANO03228253 02/07/1977
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mard0915
1830 Pol. Casier 10,900 3 CROSATO GERMANO 03228253 02/07/1977



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia Attrezzo Minitramp.

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,6501 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971Gen
1830 Pol. Casier 12,0002 CROSATO GERMANO03228253 02/07/1977
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,6503 D'INCA NICOLAS03229723 08/06/1982Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 11,2504 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974Gen
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mard0915
1830 Pol. Casier 12,000 2 CROSATO GERMANO 03228253 02/07/1977



Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia Attrezzo Parallele Pari

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7501 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971Gen
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Mare di Ginnastica Regionale

21/04/2007

Gorgo al Monticano (TV)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : A.S.Dil. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Art. Maschile - 4^ Fascia Attrezzo Volteggio

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 12,3001 PESSOTTO OMAR03025342 09/09/1971Gen
1296 G.A. Est Veronese A.S.D. 12,1002 TAROWSKI JACEK03148332 13/10/1974Gen
1214 S.G. Gymnasium A.S.D. 11,9003 D'INCA NICOLAS03229723 08/06/1982Gen
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